[image: image1.wmf]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБРАЗОВАНИЕ

	Начальнику управления

информационной политики

Е.А. Швидкой

	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

	ул. Энгельса, 8, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628408

Тел. (3462)522-175, факс (3462)522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru
_________________ №_______________

Об опубликовании информации
Уважаемая Екатерина Анатольевна!
В целях отражения информации на официальном портале Администрации города просим Вас во вкладке «отдел инвестиций» - «проектное управление» опубликовать сообщение отдела инвестиций с активной ссылкой на повестку заседания:

«22 декабря 2016 года состоится заседание Проектного комитета Администрации города. На заседании будут рассмотрены вопросы о ходе реализации действующих проектов Администрации города. Проектный комитет является главным органом, координирующим проектную деятельность в Администрации города, принимающим решения и дающим поручения в части планирования и контроля проектной деятельностью».
В электронном виде информация направлена на электронный                    адрес: webinfo@admsurgut.ru.
Приложение: повестка заседания на 1 л., в 1 экз.
Заместитель главы

Администрации города

А.А. Шатунов
Волкорез Елена Васильевна
тел. (3462) 52-21-93
_1425456810.unknown